MANDATO DATA MANDATO

350/1
351/1
353/1
354/1
355/1
356/1
358/1
359/1
360/1
361/1
362/1
363/1
364/1
365/1
366/1
367/1
368/1
369/1
370/1
371/1
372/1
373/1
374/1
375/1
376/1
388/1
389/1
390/1
391/1
392/1
394/1
412/1
413/1
414/1
415/1
416/1
417/1
418/1
419/1
420/1
427/1
428/1
430/1
431/1
432/1
433/1
434/1
435/1
436/1
437/1
438/1

07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
16/07/2022
18/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022

IMPORTO BENEFICIARIO

427 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.
509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.
3,72 Unicredit SpA
1406,71 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2565,14 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
518,33 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
501,05 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
2277,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
184,69 MINISTERO DELL'INTERNO
46,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
315,54 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
130,4 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
592,72 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
24,55 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

52,79 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO

1187,06 MONTECALVO FRANCESCO
382,36 ENEL SOLE S.R.L.
150 LA FATTORIA ONLUS
512,4 RICOH ITALIA S.R.L.
238,05 PRIMERANO MARTINO
173,26 PRIMERANO MARTINO

5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE

770,53 BRUNETTI MONICA
607,08 FRANZO ROSELLA
384,84 FOGAZZI ALESSANDRO
241,34 GALDINI CORRADO
409,08 GALDINI CORRADO
170,6 GALDINI CORRADO
130,38 GALDINI CORRADO
499,01 GALDINI CORRADO

2198,03 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE

68,11 HERA COMM S.p.A.

65,5 HERA COMM S.p.A.
191,72 Nova AEG S.p.A.
123 Nova AEG S.p.A.
263,76 Nova AEG S.p.A.
1819,7 Nova AEG S.p.A.
108,24 Nova AEG S.p.A.

19,9 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO

382,36 ENEL SOLE S.R.L.

161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO

17,64 COMUNE DI GAMBOLO'

43,51 PROVINCIA DI NOVARA

21,69 PROVINCIA DI NOVARA
8,55 PROVINCIA DI NOVARA
260 LA FATTORIA ONLUS

256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA

17,38 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
30,27 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
52,71 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
65,66 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

TITOLO DESC TITOLO

PRPRPPRPPRPPRPPRPPRPPPPPPPPEPNNNNNRPRPPRPPRPPRPRPREPRPRPRPRPRPREPRPREPRPRERLRERER

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese in conto
Spese in conto
Spese in conto
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

capitale
capitale
capitale
capitale
capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
107
107
107
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
103
103
103
110
110
110
202
202
202
202
202
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



439/1
443/1
444/1
445/1
446/1
447/1
448/1
449/1
450/1
451/1
453/1
461/1
468/1
469/1
470/1
471/1
472/1
473/1
474/1
475/1
476/1
477/1
478/1
479/1
480/1
481/1
482/1
483/1
484/1
485/1
486/1
487/1
488/1
489/1
490/1
491/1
492/1
493/1
494/1
502/1
503/1
504/1
520/1
521/1
522/1
523/1
524/1
525/1
526/1
527/1
528/1
529/1

24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
24/09/2022

301,76 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
5582,72 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO
5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
337,94 TIM S.P.A.
143,96 TIM S.P.A.
220,83 Nova AEG S.p.A.
147,66 Nova AEG S.p.A.
329,8 Nova AEG S.p.A.
2029,48 Nova AEG S.p.A.
112,14 Nova AEG S.p.A.
419,45 INPDAP
149,87 REGIONE PIEMONTE
3,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
15 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
1159 TECHNICAL DESIGN SRL
6,73 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
382,36 ENEL SOLE S.R.L.
500 RP BROKER S.R.L.
1000,99 RP BROKER S.R.L.
75 RP BROKER S.R.L.
875 RP BROKER S.R.L.
275 RP BROKER S.R.L.
5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
1342 TECHNICAL DESIGN SRL
353,25 MYO S.P.A.
155 LA FATTORIA ONLUS
1,14 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
33,39 S.LI. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
19 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
17,61 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
5,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
7,7 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
35 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
0,88 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
4 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
24,92 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
200,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
3315,3 OLIVERO GIUSEPPE
522 DI PIERO PAOLO
348 AGLIETTA RINALDO
572 RP BROKER S.R.L.
2344,23 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO
2382,66 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO
686,34 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.
312,56 MYO S.P.A.
316,59 MYO S.P.A.
195,97 Nova AEG S.p.A.
160,6 Nova AEG S.p.A.
295,07 Nova AEG S.p.A.
1976,8 Nova AEG S.p.A.

PRPRPPRPPNNNNRPRRPRPPRPPRPPRPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRPREPRPREPRPREPRPREPRPREPRPERNER

Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
103
103
103
103
103
103
110
110
110
110
110
103
103
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
202
202
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



530/1
531/1
532/1
533/1
534/1
535/1
536/1
537/1
538/1
539/1
540/1
541/1
542/1

24/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022

112,91 Nova AEG S.p.A.

311,1 INFORMA S.R.L.
12,87 HERA COMM S.p.A.
26,03 HERA COMM S.p.A.
11,39 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
59,78 MYO S.P.A.
500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA'
187 BIGLIERI SILVIA
145 SEBASTIANI VALENTINA
145 CAPPELLO GIACOMO
145 FERRARESI MARCO
145 GALLONE GIADA
145 LOBASCIO MARIA GIADA

PRRPPRPPRPPRPPREPPPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
110
104
110
110
110
110
110
110

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti



