

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
350/1	07/07/2022	427	MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
351/1	07/07/2022	509,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
353/1	07/07/2022	3,72	Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
354/1	07/07/2022	1406,71	CASSA DEPOSITI E PRESTITI	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
355/1	07/07/2022	2565,14	CASSA DEPOSITI E PRESTITI	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
356/1	07/07/2022	518,33	CASSA DEPOSITI E PRESTITI	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
358/1	07/07/2022	501,05	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
359/1	07/07/2022	2277,52	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
360/1	07/07/2022	184,69	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
361/1	14/07/2022	46,1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
362/1	14/07/2022	315,54	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
363/1	14/07/2022	130,4	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
364/1	14/07/2022	592,72	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
365/1	14/07/2022	24,55	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
366/1	14/07/2022	52,79	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
367/1	14/07/2022	1187,06	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
368/1	14/07/2022	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
369/1	14/07/2022	150	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
370/1	14/07/2022	512,4	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
371/1	14/07/2022	238,05	PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
372/1	14/07/2022	173,26	PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
373/1	14/07/2022	5373,34	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
374/1	16/07/2022	770,53	BRUNETTI MONICA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
375/1	16/07/2022	607,08	FRANZO ROSELLA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
376/1	16/07/2022	384,84	FOGAZZI ALESSANDRO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
388/1	16/07/2022	241,34	GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
389/1	16/07/2022	409,08	GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
390/1	16/07/2022	170,6	GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
391/1	16/07/2022	130,38	GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
392/1	16/07/2022	499,01	GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
394/1	18/07/2022	2198,03	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
412/1	28/07/2022	68,11	HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
413/1	28/07/2022	65,5	HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
414/1	28/07/2022	191,72	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
415/1	28/07/2022	123	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
416/1	28/07/2022	263,76	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
417/1	28/07/2022	1819,7	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
418/1	28/07/2022	108,24	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
419/1	02/08/2022	19,9	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
420/1	02/08/2022	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
427/1	02/08/2022	161,04	FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
428/1	02/08/2022	17,64	COMUNE DI GAMBOLO'	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
430/1	05/08/2022	43,51	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
431/1	05/08/2022	21,69	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
432/1	05/08/2022	8,55	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
433/1	24/08/2022	260	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
434/1	24/08/2022	256,2	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
435/1	24/08/2022	17,38	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
436/1	24/08/2022	30,27	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
437/1	24/08/2022	52,71	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
438/1	24/08/2022	65,66	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

439/1	24/08/2022	301,76 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
443/1	24/08/2022	5582,72 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
444/1	24/08/2022	5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
445/1	24/08/2022	337,94 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
446/1	24/08/2022	143,96 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
447/1	24/08/2022	220,83 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
448/1	24/08/2022	147,66 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
449/1	24/08/2022	329,8 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
450/1	24/08/2022	2029,48 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
451/1	24/08/2022	112,14 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
453/1	24/08/2022	419,45 INPDAP	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
461/1	24/08/2022	149,87 REGIONE PIEMONTE	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
468/1	07/09/2022	3,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
469/1	07/09/2022	15 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
470/1	07/09/2022	256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
471/1	07/09/2022	1159 TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
472/1	07/09/2022	6,73 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
473/1	07/09/2022	382,36 ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
474/1	07/09/2022	500 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
475/1	07/09/2022	1000,99 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
476/1	07/09/2022	75 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
477/1	07/09/2022	875 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
478/1	07/09/2022	275 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
479/1	14/09/2022	5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
480/1	14/09/2022	1342 TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
481/1	14/09/2022	353,25 MYO S.P.A.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
482/1	14/09/2022	155 LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
483/1	14/09/2022	1,14 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
484/1	14/09/2022	33,39 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
485/1	14/09/2022	19 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
486/1	14/09/2022	17,61 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
487/1	14/09/2022	5,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
488/1	14/09/2022	25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
489/1	14/09/2022	7,7 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
490/1	14/09/2022	35 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
491/1	14/09/2022	0,88 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
492/1	14/09/2022	4 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
493/1	14/09/2022	24,92 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
494/1	14/09/2022	200,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
502/1	16/09/2022	3315,3 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
503/1	16/09/2022	522 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
504/1	16/09/2022	348 AGLIETTA RINALDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
520/1	20/09/2022	572 RP BROKER S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
521/1	20/09/2022	2344,23 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
522/1	20/09/2022	2382,66 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
523/1	20/09/2022	686,34 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
524/1	24/09/2022	312,56 MYO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
525/1	24/09/2022	316,59 MYO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
526/1	24/09/2022	195,97 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
527/1	24/09/2022	160,6 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
528/1	24/09/2022	295,07 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
529/1	24/09/2022	1976,8 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

530/1	24/09/2022	112,91 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
531/1	24/09/2022	311,1 INFORMA S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
532/1	24/09/2022	12,87 HERA COMM S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
533/1	24/09/2022	26,03 HERA COMM S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
534/1	28/09/2022	11,39 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
535/1	28/09/2022	59,78 MYO S.P.A.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
536/1	28/09/2022	500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA'		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
537/1	28/09/2022	187 BIGLIERI SILVIA		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
538/1	28/09/2022	145 SEBASTIANI VALENTINA		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
539/1	28/09/2022	145 CAPPELLO GIACOMO		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
540/1	28/09/2022	145 FERRARESI MARCO		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
541/1	28/09/2022	145 GALLONE GIADA		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
542/1	28/09/2022	145 LOBASCIO MARIA GIADA		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti